
Fahrpläne pro Schulbusverstärkerbusse

gültig vom 14.09. bis 08.04.2022 Nr. Linie

1 597 Allersberg - Hilpoltstein

2 598 Hilpoltstein Meckenhausen

3 604 Wendelstein - Roth

4 634 Hilpoltstein - Heideck

5 676 Wendelstein - Schwanstetten - Schwabach

6 676 Schwabach - Schwanstetten - Wendelstein

7 678 Wendelstein - Feucht

8 635 Büchenbach - Roth

9 686 Mäbenberg - Roth (früh)

10 596 Thalmässing - Hilpoltstein

607 Barthelmesaurach - Schwabach (früh) und

612 Hilpoltstein - Untermässing - Greding (mittags)

Schulbusverstärker 1

Buslinie 597 Allersberg - Hilpoltstein

Busunternehmen: Arzt

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Allersberg Mittelschule 06:40 Hilpoltstein Gymnasium 12:45

Allersberg Gilardistraße 06:43 Allersberg Rother Straße 13:01

Allersberg Busbahnhof 06:45 Allersberg Johannisbrücke 13:03

Hilpoltstein Gymnasium 07:05 Allersberg Mittelschule Wende 13:05

Allersberg Busbahnhof 13:10

Allersberg Gilardistraße 13:12

Allersberg Marktplatz 13:14

Allersberg Grundschule 13:16

Schulbusverstärker 2

Buslinie 598 Hilpoltstein - Meckenhausen

Busunternehmen: Moßner

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Meckenhausen Ortsmitte 07:05 Hilpoltstein Gymnasium 12:45

Meckenhausen Schule 07:06 Meckenhausen Ortsmitte 12:55

Hilpoltstein Gymnasium 07:16 Meckenhausen Schule 12:56

Strecke

Übersicht aller Schulbusverstärkerbusse

11



Schulbusverstärker 3

Buslinie 604 Wendelstein - Roth

Busunternehmen: Koch

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Wendelstein In der Gibitzen Nord 06:50 Roth Schulzentrum 13:10

Wendelstein Max-Reger-Weg 06:51 Schwand Am Forsthaus 13:25

Wendelstein H.-Kudlich-Str. 06:52 Schwand Am Sägerhof 13:26

Wendelstein Sperbersloher Str. 06:54 Schwand Katholische Kirche 13:27

Wendelstein Querstraße 06:55 Leerstetten Brunnenstraße 13:30

Wendelstein Primelweg 06:56 Leerstetten Hauptstraße 13:31

Wendelstein Holunderweg 06:57 Großschwarzenlohe Kaufland 13:33

Sorg (b.Wendelstein) 06:59 Großschwarzenlohe Hinteres Dorf 13:34

Großschwarzenlohe Sperlingstr. 07:00 Großschwarzenlohe Parkstraße 13:37

Großschwarzenlohe Parkstraße 07:01 Großschwarzenlohe Sperlingstr. 13:38

Großschwarzenlohe Hinteres Dorf 07:04 Sorg (b.Wendelstein) 13:39

Großschwarzenlohe Kaufland 07:05 Wendelstein Holunderweg 13:41

Leerstetten Hauptstraße 07:07 Wendelstein Primelweg 13:42

Leerstetten Brunnenstraße 07:08 Wendelstein Querstraße 13:43

Schwand Katholische Kirche 07:11 Wendelstein Sperbersloher Str. 13:44

Schwand Am Sägerhof 07:12 Wendelstein H.-Kudlich-Str. 13:46

Schwand Am Forsthaus 07:13 Wendelstein Max-Reger-Weg 13:47

Roth Schulzentrum 07:28 Wendelstein In der Gibitzen Nord 13:48

Schulbusverstärker 4

Buslinie 634 Hilpoltstein - Heideck

Busunternehmen: Moßner

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Heideck Marktplatz 06:53 Hilpoltstein Gymnasium 12:45

Heideck Schule 06:55 Unterrödel Mitte 12:57

Heideck Bahnhofstraße 06:57 Seiboldsmühle Bf (Heideck) 12:59

Unterrödel Mitte 07:01 Heideck Bahnhofstraße 13:01

Hilpoltstein Gymnasium 07:13 Heideck Marktplatz 13:03



Schulbusverstärker 5

Buslinie 676 Wendelstein - Schwanstetten - Schwabach

Busunternehmen: Ramspeck

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Wendelstein Gymnasium 06:45 Schwabach Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium 12:55

Wendelstein In der Gibitzen Nord 06:46 Schwabach Gutenbergstraße 12:59

Wendelstein Max-Reger-Weg 06:47 Schwabach Schillerplatz 13:02

Wendelstein H.-Kudlich-Str. 06:48 Plöckendorf Schulbushaltestelle 13:12

Wendelstein Sperbersloher Str. 06:50 Rednitzhembach Unterführung 13:14

Wendelstein Querstraße 06:51 Rednitzhembach Evangelische Kirche 13:15

Wendelstein Primelweg 06:52 Rednitzhembach Kreisverkehr 13:16

Wendelstein Holunderweg 06:53 Fichtenmühle 13:18

Sorg (b.Wendelstein) 06:55 Mittelhembach 13:19

Großschwarzenlohe Sperlingstr. 06:56 Schwand Am Forsthaus 13:21

Großschwarzenlohe Parkstraße 06:57 Schwand Am Sägerhof 13:22

Großschwarzenlohe Hinteres Dorf 07:00 Schwand Katholische Kirche 13:23

Großschwarzenlohe Kaufland 07:01 Leerstetten Brunnenstraße 13:26

Leerstetten Hauptstraße 07:03 Leerstetten Hauptstraße 13:27

Leerstetten Brunnenstraße 07:04 Großschwarzenlohe Kaufland 13:29

Schwand Katholische Kirche 07:07 Großschwarzenlohe Hinteres Dorf 13:30

Schwand Am Sägerhof 07:08 Großschwarzenlohe Parkstraße 13:33

Schwand Am Forsthaus 07:09 Großschwarzenlohe Sperlingstr. 13:34

Mittelhembach 07:11 Sorg (b.Wendelstein) 13:35

Fichtenmühle 07:12 Wendelstein Holunderweg 13:37

Rednitzhembach Kreisverkehr 07:14 Wendelstein Primelweg 13:38

Rednitzhembach Evangelische Kirche 07:15 Wendelstein Querstraße 13:39

Rednitzhembach Unterführung 07:16 Wendelstein Sperbersloher Str. 13:40

Plöckendorf Schulbushaltestelle 07:18 Wendelstein H.-Kudlich-Str. 13:42

Schwabach Schillerplatz 07:28 Wendelstein Max-Reger-Weg 13:43

Schwabach Gutenbergstraße 07:31 Wendelstein In der Gibitzen Nord 13:44

Schwabach Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium 07:35 Wendelstein Gymnasium 13:45



Schulbusverstärker 6

Buslinie 676 Schwabach - Schwanstetten - Wendelstein

Busunternehmen: Koch

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Schwabach Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium 07:00 Wendelstein Gymnasium 13:25

Schwabach Gutenbergstraße 07:04 Wendelstein In der Gibitzen Nord 13:26

Schwabach Schillerplatz 07:07 Wendelstein Max-Reger-Weg 13:27

Plöckendorf Schulbushaltestelle 07:17 Wendelstein H.-Kudlich-Str. 13:28

Rednitzhembach Unterführung 07:19 Wendelstein Sperbersloher Str. 13:30

Rednitzhembach Evangelische Kirche 07:20 Wendelstein Querstraße 13:31

Rednitzhembach Kreisverkehr 07:21 Wendelstein Primelweg 13:32

Fichtenmühle 07:23 Wendelstein Holunderweg 13:33

Mittelhembach 07:24 Sorg (b.Wendelstein) 13:35

Schwand Am Forsthaus 07:26 Großschwarzenlohe Sperlingstr. 13:36

Schwand Am Sägerhof 07:27 Großschwarzenlohe Parkstraße 13:37

Schwand Katholische Kirche 07:28 Großschwarzenlohe Hinteres Dorf 13:40

Leerstetten Brunnenstraße 07:31 Großschwarzenlohe Kaufland 13:41

Leerstetten Hauptstraße 07:32 Leerstetten Hauptstraße 13:43

Großschwarzenlohe Kaufland 07:34 Leerstetten Brunnenstraße 13:44

Großschwarzenlohe Hinteres Dorf 07:35 Schwand Katholische Kirche 13:47

Großschwarzenlohe Parkstraße 07:38 Schwand Am Sägerhof 13:48

Großschwarzenlohe Sperlingstr. 07:39 Schwand Am Forsthaus 13:49

Sorg (b.Wendelstein) 07:40 Mittelhembach 13:51

Wendelstein Holunderweg 07:42 Fichtenmühle 13:52

Wendelstein Primelweg 07:43 Rednitzhembach Kreisverkehr 13:54

Wendelstein Querstraße 07:44 Rednitzhembach Evangelische Kirche 13:55

Wendelstein Sperbersloher Str. 07:45 Rednitzhembach Unterführung 13:56

Wendelstein H.-Kudlich-Str. 07:47 Plöckendorf Schulbushaltestelle 13:58

Wendelstein Max-Reger-Weg 07:48 Schwabach Schillerplatz 14:08

Wendelstein In der Gibitzen Nord 07:49 Schwabach Gutenbergstraße 14:11

Wendelstein Gymnasium 07:50 Schwabach Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium 14:15



Schulbusverstärker 7

Buslinie 678 Wendelstein - Feucht

Busunternehmen: OVF

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Wendelstein Altes Rathaus 07:00 Feucht Realschule 07:30

Wendelstein Querstraße 07:02 Feucht Ortsmitte 07:33

Wendelstein Sperbersloher Str. 07:03 Feucht Alter Friedhof 07:35

Wendelstein H.-Kudlich-Str. 07:05 Feucht Zeidlersiedlung 07:36

Wendelstein Max-Reger-Weg 07:06 Röthenbach St.W. In der Lach 07:42

Wendelstein In der Gibitzen Nord 07:07 Röthenbach St.W. Mitte 07:43

Wendelstein Richtweg 07:08 Röthenbach St.W. Am Richterhaus 07:44

Wendelstein Am Kohlschlag 07:09 Wendelstein Am Kohlschlag 07:46

Röthenbach St.W. Am Richterhaus 07:11 Wendelstein Richtweg 07:47

Röthenbach St.W. Mitte 07:12 Wendelstein Gymnasium 07:50

Röthenbach St.W. In der Lach 07:13

Feucht Zeidlersiedlung 07:19

Feucht Alter Friedhof 07:20

Feucht Ortsmitte 07:22

Feucht Realschule 07:25

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Feucht Realschule 13:10 Wendelstein Gymnasium 13:30

Feucht Ortsmitte 13:13 Wendelstein Richtweg 13:33

Feucht Alter Friedhof 13:15 Wendelstein Am Kohlschlag 13:34

Feucht Zeidlersiedlung 13:16 Röthenbach St.W. Am Richterhaus 13:36

Röthenbach St.W. In der Lach 13:22 Röthenbach St.W. Mitte 13:37

Röthenbach St.W. Mitte 13:23 Röthenbach St.W. In der Lach 13:38

Röthenbach St.W. Am Richterhaus 13:24 Feucht Zeidlersiedlung 13:44

Wendelstein Am Kohlschlag 13:26 Feucht Alter Friedhof 13:45

Wendelstein Richtweg 13:27 Feucht Ortsmitte 13:47

Wendelstein Gymnasium 13:30 Feucht Realschule 13:50



Schulbusverstärker 8

Buslinie 635 Büchenbach - Roth

Busunternehmen: Köppel

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Neumühle 07:00 Roth Schulzentrum 13:10

Götzenreuth 07:02 Roth Nürnberger Straße 13:20

Schopfhof 07:05 Büchenbach Bf. 13:25

Kühedorf 07:08 Büchenbach Nemetkerstraße 13:26

Büchenbach Rathaus 07:11 Büchenbach Rathaus 13:28

Büchenbach Schule 07:12 Büchenbach Schule 13:30

Büchenbach Oberer Stockweg 07:14 Kühedorf 13:34

Büchenbach Unterer Stockweg 07:16 Schopfhof 13:37

Büchenbach Bf. 07:18 Götzenreuth 13:40

Pfaffenhofen Feuerwehrhaus 07:22 Neumühle 13:42

Pfaffenhofen Untere Glasschleife 07:24

Roth Nordring 07:26

Roth P.-Henlein-Str. 07:27

Roth Nürnberger Straße 07:28

Roth Willy-Supf-Platz 07:30

Roth Schulzentrum 07:38

Schulbusverstärker 9

Buslinie 686 Mäbenberg - Roth

Busunternehmen: Köppel

Haltestelle Zeit

Mäbenberg Am Weiher 06:58

Mäbenberg Abzweig 07:00

Weinmannshof 07:02

Rittersbach Lorenzberg 07:04

Rittersbach Mitte 07:05

Bernlohe Kriegerdenkmal 07:14

Bernlohe Petersgmünder Weg 07:15

Bernlohe Ginsterweg 07:16

Bernlohe Feuerwehrhaus 07:17

Oberheckenhofen Ort 07:19

Unterheckenhofen Dorf 07:22

Barnsdorf 07:24

Roth Schulzentrum 07:33



Schulbusverstärker 10

Buslinie 596 Thalmässing - Hilpoltstein

Busunternehmen: Gilch

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Thalmässing Ohlangener Straße 06:45 Hilpoltstein Mittelschule 12:22

Alfershausen Mitte 06:48 Hilpoltstein Grundschule 12:23

Abzw. Tiefenbach 06:50 Hilpoltstein Gymnasium 12:40

Steindl 06:51 Unterrödel Schleife 12:42

Eysölden Marktplatz 06:53 Oberrödel 12:44

Eysölden Mittelsteig 06:55 Zell 12:49

Hilpoltstein Gymnasium 07:10 Neumühle 12:50

Steindl 12:51

Abzweig Tiefenbach 12:52

Alfershausen Mitte 12:54

Alfershausen Siedlung 12:56

Rabenreuth 12:58

Ohlangen 13:00

Thalmässing Ohlangener Straße 13:04

Schulbusverstärker 11

Buslinie 607 Barthelmesaurach - Schwabach Buslinie 612 Hilpoltstein - Untermässing - Greding

Busunternehmen: Gilch Busunternehmen: Gilch

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Barthelmesaurach Siedlung 07:00 Hilpoltstein Gymnasium 12:45

Mildach 07:03 Weinsfeld 13:00

Neumühle Nord 07:05 Offenbau Siedlung 13:04

Poppenreuth 07:06 Offenbau Kirche 13:05

Kammerstein Espanstraße 07:08 Lohen Staatsstraße 13:08

Kammerstein Ramungusweg 07:09 Untermässing Kreuzung 13:11

Kammerstein Nord 07:11 Abzw. Günzenhofen 13:14

Schwabach Gutenbergstraße 07:21 Abzw. Hausen 13:15

Schwabach Schillerplatz 07:24 Greding Hallenbad 13:19

Schwabach W.-v.-Eschenbach-Gymnasium 07:27


